
Fra: Tina Fjellby <tina_fjellby@hotmail.com>
Sendt: 23.03.2023 13:19:39
Til: Cato Eide <Cato.Eide@masfjorden.kommune.no>, Kariann Ekren 
<kariann_ekren@hotmail.com>, Merete Myhr Hope 
<Merete.Myhr.Hope@masfjorden.kommune.no>, ronny_merkesdal@hotmail.com, Ingve 
Hovland (ihovland@yahoo.no) <ihovland@yahoo.no>, Åshild Skuggedal 
<Ashild.Skuggedal@masfjorden.kommune.no>, Strand, Jon Kjetil <jonkjetil@yahoo.no>, 
Joanna Skrzyczek <skrzyczek@gmail.com>, Kårdal Kristine <kristinekaar@hotmail.com>, Lahti 
Linn <linnlahti@gmail.com>, Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, 
Kjersti Andvik <Kjersti.Andvik@masfjorden.kommune.no>
Emne: Innkalling til FAU-møte 19.04.23

Hei alle,
Sjå vedlegg.
Innkalling til FAU-møte 19.04.23 etter delegasjon frå leiar.

Mvh
Tina Fjellby


